
103545"317104
№623
от 28.12.2017

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО НЕДРОПОЛЬЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

г. МОСКВА

№
J* //. JPSS ASS

Об утверждении Перечня особо ценного движимого имущества

Федерального бюджетного учреждения «Территориальный фонд геологической

информации по Южному федеральному округу»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 26.07.2010 № 537 «О порядке осуществления федеральными органами

исполнительной власти функций и полномочий учредителя федерального

государственного учреждения», с Положением о Федеральном агентстве по

недропользованию, утвержденным постановлением Правительства Российской

Федерации от 17.06.2004 № 293, во исполнение приказа Федерального агентства по

недропользованию от 04.08.2015 № 505 «Об особо ценном движимом имуществе

федеральных государственных бюджетных учреждений, находящихся в ведении

Федерального агентства по недропользованию» и в целях обеспечения деятельности

Федерального бюджетного учреждения «Территориальный фонд геологической

информации по Южному федеральному округу», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый Перечень особо ценного движимого имущества

Федерального бюджетного учреждения «Территориальный фонд геологической

информации по Южному федеральному округу».

2. Руководителю Федерального бюджетного учреждения «Территориальный

фонд геологической информации по Южному федеральному округу» обеспечить

L



ведение Перечня особо ценного движимого имущества, указанного в пункте 1

настоящего приказа.

3. Приказ Федерального агентства по недропользованию от 30.12.2016 № 801

«Об утверждении перечней особо ценного движимого имущества федеральных

бюджетных учреждений, находящихся в ведении Федерального агентства по

недропользованию» считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

Управления делами Д.В. Леньчука.

Заместитель Министра природных ресурсов

и экологии Российской Федерации - руководитель

Федерального агентства по недропользованию ( Е.А. Киселев



Приказ подготовлен Управлением делами Роснедр

Д.В. Леньчук

Согласовано:

А.Ф. Морозов

Д.Н. Данилин

М.А. Айвазова

Е.В. Соболева

Рассылка: 1 экз. в дело (оригинал)
Д.Н. Данилин - 1 экз. (копия)
М.А. Айвазова - 1 экз. (копия)
А.Е. Савоськина - 1 экз. (копия)
Д.В. Леньчук - 1 экз. (копия)
ФБУ «ТФГИ по Южному федеральному округу» - 1 экз. (копия)

Юсупова Е.Ю.
8 (499) 254-79-55



Утвержден
приказом Роснедр
ОТ «f*

№
2017 г.

5^7

ПЕРЕЧЕНЬ
особо ценного движимого имущества Федерального бюджетного

учреждения «Территориальный фонд геологической информации по
Южному федеральному округу»

№
п/п

1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Наименование

2

Автомобиль Ford Мондэо

Автомобиль NISSAN

Автомобиль NISSAN ALMERA

Автомобиль Kia Spoilage

Автомобиль Volkswagen Jetta

Автомобиль NISSAN ALMERA

Автомобиль NISSAN ALMERA

Автомобиль NISSAN ALMERA

Автомобиль Ford KUGA

Автоматизированное рабочее место
(АРМ в сборе)

Инвентарный номер

3

153410121000642

153410121000676

161636124000182

431534101200110

1010600000187

61636970500089

61636975010094

41430200200634

153410121000643

110104143

Балансовая
стоимость, руб.

4

950 000,00

1 500 000,00

544 500,00

929 330,00

762 052,50

519 000,00

544 500,00

519 000,00

970 000,00

528 330,00


