



МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

## ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО НЕДРОПОЛЬЗОВАНИЮ

#### ПРИКАЗ

28.12.2017

г. МОСКВА

No \_ 623

Об утверждении Перечня особо ценного движимого имущества Федерального бюджетного учреждения «Территориальный фонд геологической информации по Южному федеральному округу»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 26.07.2010 № 537 «О порядке осуществления федеральными органами исполнительной власти функций и полномочий учредителя федерального государственного учреждения», с Положением о Федеральном агентстве по недропользованию, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 17.06.2004 № 293, во исполнение приказа Федерального агентства по недропользованию от 04.08.2015 № 505 «Об особо ценном движимом имуществе федеральных государственных бюджетных учреждений, находящихся в ведении Федерального агентства по недропользованию» и в целях обеспечения деятельности Федерального бюджетного учреждения «Территориальный фонд геологической информации по Южному федеральному округу», приказы ваю:

- 1. Утвердить прилагаемый Перечень особо ценного движимого имущества Федерального бюджетного учреждения «Территориальный фонд геологической информации по Южному федеральному округу».
- 2. Руководителю Федерального бюджетного учреждения «Территориальный фонд геологической информации по Южному федеральному округу» обеспечить

ведение Перечня особо ценного движимого имущества, указанного в пункте 1 настоящего приказа.

- 3. Приказ Федерального агентства по недропользованию от 30.12.2016 № 801 «Об утверждении перечней особо ценного движимого имущества федеральных бюджетных учреждений, находящихся в ведении Федерального агентства по недропользованию» считать утратившим силу.
- 4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника Управления делами Д.В. Леньчука.

Заместитель Министра природных ресурсов

и экологии Российской Федерации - руководитель

Федерального агентства по недропользованию

Е.А. Киселев

### Приказ подготовлен Управлением делами Роснедр

Имър д.В. Леньчук

Согласовано:

А.Ф. Морозов

Д.Н. Данилин

М.А. Айвазова

Е.В. Соболева

Рассылка: 1 экз. в дело (оригинал)

Д.Н. Данилин – 1 экз. (копия)

М.А. Айвазова – 1 экз. (копия)

А.Е. Савоськина – 1 экз. (копия)

Д.В. Леньчук – 1 экз. (копия)

ФБУ «ТФГИ по Южному федеральному округу» – 1 экз. (копия)

Юсупова Е.Ю. 8 (499) 254-79-55

Mayof

Утвержден	
приказом Роснедр от « & в » в &	2017 г.
Nº 6d3	

#### ПЕРЕЧЕНЬ

# особо ценного движимого имущества Федерального бюджетного учреждения «Территориальный фонд геологической информации по Южному федеральному округу»

№ п/п	Наименование	Инвентарный номер	Балансовая стоимость, руб.
1	2	3	4
1	Автомобиль Ford Мондэо	153410121000642	950 000,00
2	Автомобиль NISSAN	153410121000676	1 500 000,00
3	Автомобиль NISSAN ALMERA	161636124000182	544 500,00
4	Автомобиль Kia Sportage	431534101200110	929 330,00
5	Автомобиль Volkswagen Jetta	1010600000187	762 052,50
6	Автомобиль NISSAN ALMERA	61636970500089	519 000,00
7	Автомобиль NISSAN ALMERA	61636975010094	544 500,00
8	Автомобиль NISSAN ALMERA	41430200200634	519 000,00
9	Автомобиль Ford KUGA	153410121000643	970 000,00
10	Автоматизированное рабочее место (APM в сборе)	110104143	528 330,00